МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ''ДЕТСКИЙ

САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 100 ''КОСМОС'‘ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Мате Залки, 17а, г. Симферополь, Республика Крым, тел.: (3652) 63-14-47

                                                      ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.                                                                           № 134-ОД

О реализации Образовательной

Программы дошкольного образования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Приказа Министерства

Просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 №373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам- образовательным программам дошкольного

образования», Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от 25.11.2022г.

№1028 об утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2023-2024 учебном году построить воспитательно- образовательную работу в

дошкольном учреждении через реализацию Образовательной программы МБДОУ

№100 «Космос»

2. Педагогам дошкольного учреждения (Приложение 1) построить свою работу

согласно Образовательной программе дошкольного образования

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №100 _______________ З.С. Герусяк

Приложение 1

к Приказу №134-ОД

от 31 августа 2023г.

1. Бацких Анна Сергеевна- воспитатель

2. Бережная Елена Викторовна- воспитатель

3. Волошина Татьяна Владимировна- педагог- психолог

4. Ежакова Нина Ивановна- воспитатель

5. Коваленко Елена Ивановна- музыкальный руководитель

6. Масликова Юлия Сергеевна- воспитатель

7. Гресова Оксана Федоровна- воспитатель

8. Мемедулаева Эльвира Эдэмовна- воспитатель

9. Менусманова Ление Диляверовна- воспитатель

10. Ощепкова Ирина Сергеевна- воспитатель

11. Подъячая Ирина Сергеевна- воспитатель

12. Потоцкая Анна Игоревна- воспитатель

13. Рябчук Алина Юрьевна- музыкальный руководитель

14. Саранчук Вера Николаевна- воспитатель

15. Сеттарова Руслана Дмитриевна- учитель-логопед

16. Степанова Надежда Николаевна- воспитатель

17. Чупра Елена Александровна- инструктор по физической культуре

18. Ямпольская Анна Александровна- воспитатель

19. Яцык Людмила Анатольевна- воспитатель

		2023-10-25T12:03:22+0300
	Герусяк Зарема Селимовна
	Подлинность документа подтверждаю